MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.188

Altera notas de discentes.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua reunião 267' ordinária, realizada em 11 de
julho deste ano, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer do relator dessa matéria,

RESOLVE:

Autorizar a alteração das notas, na disciplina "Química Geral"
(CEA 200) das alunas Fabiana Gonçalves Pelegrini e Viviane Carvalho
Passos Cardoso, de cinco pontos e nove décimos para seis pontos,
referentes ao 2 1  semestre letivo de 2006.

Ouro Preto, em 11 de julho de 2007.

Prof. 4"íão Luiz Martins
PUBLACA-W

BOLflDMINSTTVOl1
(fresidente

DATA

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

Homepage: http://www.ufOp.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228